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Öffentlicher Lauf

Lauf mit Licht & Musik

AMBERGAm Schanzl 1
92224 Amberg
Telefon 09621- 87308
www.eishalle-amberg.de
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Saison 2024/2025 
Fun on IceFun on Ice

28.10.–3.11.24 / Öffentlicher Lauf
Herbstferien

21.12.24–6.1.25 / Öffentlicher Lauf
Weihnachtsferien

vom 15.10.24 bis 16.3.25
3.–9.3.25 / Öffentlicher Lauf
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Öffentlicher Lauf

Lauf mit Licht & Musik
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Schulen

Saison 2024/2025 Sonderläufe -

Einzel-Karten

10er-Karten Kinder und Jugendliche

Erwachsene

20,00

32,00

Sonstiges Schlittschuhverleih

Schlittschuhe schleifen

5,50

5,00

Schulen Schüler - Amberg

Schüler - Landkreis

Schlittschuhverleih

–

2,50

5,50

Kinder und Jugendliche

Erwachsene

Abendlauf

Lauf mit Licht & Musik

2,50

4,00

4,50

5,00

Veranstaltungen
Euro

Öffentlicher Lauf

Lauf mit Licht & Musik

Geburtstagskinder haben bei Vorlage Ihres 
Ausweises freien Eintritt!

AMBERG

Autohaus J.B. LELL
Leidenschaft beginnt mit LELL

www.lell-bmw.de

von

bis

Jeden Samstag Lauf mit Licht & Musik!
Zusätzliche Läufe am:

 29.10.2024
19.11.2024
23.12.2024

25.12.2024
30.12.2024
01.01.2025

06.01.2025
04.03.2025
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www.stadtwerke-amberg.de


